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在4場小組賽中，傑志以3場1：2分別負於全
北汽車、新加坡的獅城水手和泰國的曼谷聯，上
場作客則以1：1逼和曼谷聯。4場戰罷後，傑志
以1和3負僅得1分排在小組榜末，出線形勢不容
樂觀。

金東進賽前充滿信心
最近3場本地賽事中，傑志狀態有所回升，

分別在高級組銀牌4強和菁英盃小組賽以1：0和

4：1雙殺本地最大競爭對手理文，另在聯賽與南區賽
和0：0。傑志暫代主教練金東進賽前說： 「我們將會
面對韓國其中一間最佳的球會，了解到對手
有多強。之前作客一仗我們也表現得不
錯，當然今仗是完全不同的另一場比
賽，但我們絕對有信心，去迎戰這支強隊。」

全北汽車現在韓職排在第4位，已篤定無
緣本季聯賽冠軍，現時目標將是在亞冠盃上
走得更遠。不過，作為兩屆亞冠盃盟主，
他們本屆的表現可說差強人意，雖然主
場比賽全勝，但兩場作客比賽卻全負，
主客場表現有明顯差別。傑志雖然實
力較弱，但今仗主場亦有 「偷雞」
的可能。

傑志在背水一戰下，誓必全
力進攻，盡遣明加索夫、基爾
頓等主力出戰。票價200元，
另設80元的特惠票。

亞洲聯賽冠軍盃足球賽小組賽重燃戰火，身處F組的港超聯球隊傑志今晚6時
將在香港大球場主場出戰韓職勁旅全北汽車。傑志現時僅得1分，出線機會十分
渺茫，今仗必須擊敗汽車才有望保住晉級16強的機會。雖然雙方實力懸殊，傑
志賽前被看低一線，但在背水一戰下，主隊將拚盡全力，為球迷呈獻一場
「爭氣波」 。

大公報記者 張銳
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【大公報訊】記者張銳報道：NBA
常規賽昨天上演一場重頭戲，由湖人作
客出戰76人。76人由比賽開始便狀態十
足，每節都取得30分或以上，半場便領
先湖人15分。在泰利斯麥斯和祖爾艾比
迪的出色發揮下，76人最終以138：94
大炒湖人，淨勝湖人44分也創下了76人
隊史單場贏湖人最高分差紀錄。

昨仗，76人外線火力全開，全隊三
分球46射22中，命中率高達47.8%，其
中泰利斯麥斯獨中5個三分球，比華利和
馬古斯摩里士也各中4個三分球，祖爾艾

比迪拿下30分、11個籃板和11次助攻的
「三雙」 數據。

湖人當家球星 「大帝」 勒邦占士賽
後談到昨仗的慘敗，他說： 「湖人要想
有競爭力，需要做出很大的改變。」 他
又坦言球隊今仗讓對手命中太多三分球
是失利的主要原因，他說： 「我們這場
在三分線被對手擊潰了。我們做了我們
應該做的防守覆蓋，但他們命中了很多
球。」

勒邦占士全場12射8中，得到18
分、0個籃板和5次助攻的數據。

【大公報訊】據新華社報道：
國際籃聯27日宣布了2024年巴黎奧
運會男籃資格賽舉辦地點，分別是
希臘的比雷埃夫斯、拉脫維亞的里
加、波多黎各的聖胡安和西班牙的
巴倫西亞。

本次奧運資格賽分為4個賽區，
每個賽區只有冠軍才能獲得巴黎奧
運參賽資格。將有24支球隊參加奧
運資格賽，其中19支隊伍通過今年
男籃世界盃的成績確定，另外5個名
額來自奧運資格賽外圍賽。奧運資
格賽的比賽時間安排在2024年7月2
日至7日。

爭最後4張入場券
巴黎奧運男籃比賽共有12個參

賽名額，德國、塞爾維亞、加拿
大、美國、日本、澳洲、南蘇丹和

東道主法國已經獲得資格，剩下4個
席位來自奧運資格賽。

27日晚，國際籃聯在其米村總
部舉行這24支球隊的抽籤儀式，24
支隊伍分成8組，爭奪最後4張奧運
入場券。各個賽區的分組形勢如
下：

比雷埃夫斯─A組：斯洛文尼
亞、新西蘭、克羅地亞，B組：埃
及、希臘、多米尼加；里加─A
組：格魯吉亞、菲律賓、拉脫維
亞，B組：巴西、喀麥隆、黑山；聖
胡安─A組：墨西哥、科特迪瓦、
立陶宛，B組：意大利、波多黎各、
巴林；巴倫西亞─A組：黎巴嫩、
安哥拉、西班牙，B組：芬蘭、波
蘭、巴哈馬。

巴黎奧運將在2024年7月26日
開幕。

【大公報訊】記者張銳報道：
桌球英國錦標賽昨天凌晨上演32強
賽事，其中世界排名第4位的英格蘭
名將沙比以局數6：0輕取從外圍賽
打起的同胞祖伊斯，晉級16強。沙
比將與另一英格蘭球手賀堅斯爭入8
強。

沙比與祖伊斯的比賽只用了1小
時43分鐘便結束，沙比以超強的狀

態取勝，但他賽後仍然稱讚世界排
名第62的祖伊斯在比賽中發揮出
色。

展望16強與賀堅斯的交鋒，沙
比說： 「巴里（賀堅斯）是一個很
好的人，也是我在巡迴賽上最好的
朋友之一。他亦是本屆賽事狀態最
好的球員，故我必須要發揮出120分
的實力才有望擊敗他。」

【大公報訊】據新華社報道：世界
羽聯28日公布2023世界巡迴賽總決賽參
賽名單，國家隊在5個單項上各獲得兩個
席位，實現滿額參賽。

下月中杭州競逐
今年的總決賽將於12月13日至17日

在杭州舉行。5個單項各有8個參賽名
額，根據年終總決賽積分排名確定資
格。每個成員協會每個單項最多有兩名
或兩對球員參賽，世界錦標賽冠軍直接
獲得參賽資格。本月26日中國大師賽結
束後，所有名額已經確定。

男單方面，積分排名最高的是日本
選手奈良岡功大，印尼名將喬納坦位列
第2，國家隊的石宇奇、李詩灃分列第3

和第4。
女單方面，國家隊入圍的是剛在中

國大師賽上分獲冠、亞軍的陳雨菲和韓
悅。女單積分最高的是韓國名將安洗
瑩，她本賽季10次打進世界巡迴賽決
賽，奪得8個冠軍，還在世錦賽上成功登
頂。日本名將山口茜、中國台北選手戴
資穎、西班牙的里約奧運會冠軍瑪蓮也
入圍了總決賽，但山口茜或將因傷缺
席。

3個雙打項目的積分榜頭名均為國家
隊組合，馮彥哲／黃東萍和鄭思維／黃
雅瓊更是高居混雙積分榜前兩名。此
外，梁偉鏗／王昶和劉雨辰／歐烜屹將
參加男雙比賽，女雙國羽入圍的是陳清
晨／賈一凡和劉聖書／譚寧。

【大公報訊】記者張銳報道：距
離新一季全國男子籃球聯賽（NBL）
開季還有一段時間，香港金牛已集合
球員展開操練，提升球員的技術、隊
友間的默契，為新季做好準備。

今次有不少熟面孔進入訓練營，
包括梁兆華、楊睿騏等，兩位上周新
加盟的內地球員侯天一和楊凱也已向
球隊報到。身高達2米05的侯天一司
職大前鋒和中鋒，憑着身高優勢擅長
在禁區取分。27歲的楊凱是一名出色
的外線球員，上季效力合肥狂風時以
場均43.6%的命中率貢獻2.6個三分
球，三分球命中率冠絕NBL聯盟本土
球員。

本月中才新加盟的前CBA球星朱
松瑋首次集訓已與隊友打成一片，他
說： 「整個團隊們都非常有活力，大
家都十分投入訓練中。」 至於上季尾
段越打越搶鏡的港將楊睿騏對新季非
常期待，目標要打出比上季更好的成
績。

金牛男籃開操備戰NBL新季

76人創贏湖人最高分差紀錄

▲76人球員祖爾艾比迪（左）上籃得
分。 美聯社

國羽滿額參加世巡賽總決賽

▲陳雨菲剛奪中國大師賽冠軍。

奧運男籃資格賽分4賽區舉行

沙比賀堅斯英錦賽爭入8強

傑志F組近4仗賽果
日期

9月20日

10月4日

10月25日

11月8日

賽果

客負1：2全北汽車

主負1：2獅城水手

主負1：2曼谷聯

客和1：1曼谷聯
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亞冠熱話

傑志背水一戰 誓挫全北汽車
出線機會渺茫 仍為球迷呈獻􀎠爭氣波􀎡

▲朱松瑋首次出席金牛訓練。

亞洲聯賽冠軍盃F組積分榜
排名

1

2

3

4

註：截至28日

球隊

曼谷聯

全北汽車

獅城水手

傑志

賽

4

4

4

4

勝

3

2

2

0

和

1

0

0

1

負

0

2

2

3

得球

8

7

5

4

失球

5

6

6

7

球差

3

1

-1

-3

積分

10

6

6

1

▲傑志球員基爾頓（前）具備作戰狀態。

◀明加索夫（左）肩負
傑志的爭勝重任。

美斯或明年2月訪港獻技
【大公報訊】記者張銳報道：據消

息透露，有 「球王」 美斯在陣的美職聯
球隊國際邁亞密或於明年2月初訪港，
與香港球隊在農曆新年前夕進行友賽。
中國香港足總會長貝鈞奇昨晚接受大公
報查詢時證實，此事正在商談中，且成
事機會大。如果最終成事，美斯將自
2014年後再次訪港，香港球迷有望再
次親睹球王的風采。

美斯曾於今年6月隨阿根廷國家隊
到訪中國，並在北京工人體育場與澳洲
上演友賽，當時阿根廷以2：0取勝。

早前曾有傳美斯於本月上旬隨國際
邁亞密訪華，並與中超球隊交手，但賽

事最終告吹。
貝鈞奇接受訪問時透露，主辦方早

前已付訂金，原本計劃在內地舉辦友
賽，但遇上阻滯，因此嘗試選擇轉到香
港舉辦。

據內地媒體人 「西萊球衣」 爆料，
訪港比賽的售票計劃預計會安排在下月
中旬，比賽場地則定於香港大球場。

美斯曾在2014年隨阿根廷國家隊
訪港，與中國香港足球隊進行友賽，慶
祝足總成立百周年紀念，美斯以後備上
陣，並助阿根廷取得7：0大勝。

▶美斯有可能再來港比賽。


